# بازتاب مسائل پیش روی مراکز ارائه دهنده آموزش‌های

## فنی و حرفه‌ای و پتانسیل آن‌ها

### در زمان کووید-۱۹

برگرفته از مقاله دکتر **Shyamal Majumdar**

رئیس سابق مرکز بین‌المللی آموزش فنی و حرفه‌ای یونسکو - یونیوک

(UNESCO-UNEVOC)

مترجمین:

پرینسا علیمردانی

سید محسن سیدمراد

فروردین ۱۳۹۹

(April ۱۴, ۲۰۲۰)

## مرکز تربیت مربی و پژوهش‌های فنی و حرفه‌ای کشور

### چکیده:

تهدید یک بیماری همه گیر بر بهداشت جهانی به نام کووید-۱۹ سلامت صدها هزار نفر را در بسیاری از نقاط جهان تحت تاثیر خود قرار داده، یادگیری و آموزش را مختل، اقتصاد را تهدید (و همچنان ادامه می‌دهد) و با آستانه ایجاد رکود اقتصادی، بسیاری را تحت فشار قرار داده است.